



KaNiFI Holding ApS

Krybilyvej 10
5690 Tommerup
CVR-nr. 25834437

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.09.2020

Nicolai Kruse Wandrup Lydal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KaNiFI Holding ApS

Krybilyvej 10

5690 Tommerup

CVR-nr.: 25834437

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Flemming Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 7 t.kr. mod 10 t.kr. forrige år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod (132) t.kr. forrige år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.308)	(9.736)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.518	(11.798)
Andre finansielle indtægter	1	34.409	36.271
Andre finansielle omkostninger		(68.569)	(180.308)
Resultat før skat		14.050	(165.571)
Skat af årets resultat		9.069	33.830
Årets resultat		23.119	(131.741)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		165.000	162.000
Overført resultat		(141.881)	(293.741)
Resultatdisponering		23.119	(131.741)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151.986	96.468
Finansielle aktiver	2	151.986	96.468
Anlægsaktiver		151.986	96.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		572.012	266.412
Udskudt skat		42.899	33.830
Tilgodehavende selskabsskat		8.948	0
Tilgodehavender		623.859	300.242
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.367.188	1.379.112
Værdipapirer og kapitalandele		1.367.188	1.379.112
Likvide beholdninger		734.301	1.238.248
Omsætningsaktiver		2.725.348	2.917.602
Aktiver		2.877.334	3.014.070

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		101.986	46.468
Overført overskud eller underskud		2.472.850	2.670.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret		165.000	162.000
Egenkapital		2.864.836	3.003.717
Skyldig selskabsskat		0	372
Anden gæld		12.498	9.981
Kortfristede gældsforpligtelser		12.498	10.353
Gældsforpligtelser		12.498	10.353
Passiver		2.877.334	3.014.070
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	46.468	2.670.249	162.000	3.003.717
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(162.000)	(162.000)
Årets resultat	0	55.518	(197.399)	165.000	23.119
Egenkapital ultimo	125.000	101.986	2.472.850	165.000	2.864.836

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.600	0
Øvrige finansielle indtægter	28.809	36.271
	34.409	36.271

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	46.468
Andel af årets resultat	55.518
Opskrivninger ultimo	101.986
Regnskabsmæssig værdi ultimo	151.986

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Protecto IT ApS	Assens	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
